
行 徳 ま つ り ２ ０ ２ ５ 
～日本一の神輿のまち 行徳～ 

ご協賛のお願い 

 

 

拝啓 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

２００４年にスタートした「行徳まつり」は、例年多数の地域の皆様にご参

加いただき、行徳地域のお祭りとして発展、定着してまいりました。これもひ

とえに、皆様方のご支援ご協力の賜物と、厚く御礼申し上げます。 

昨年に引き続き、本年の「行徳まつり」も南行徳公園を会場として、行徳地

域全体の活性化を図ることを目的に準備を進め、１０月２６日（日）に開催い

たします。 

今後も、この「行徳まつり」を通して、更に多くの皆様に行徳の伝統文化を

伝承していくとともに、地域の皆様が一堂に集い、交流を深める場として開催

していく所存でございます。 

 

つきましては、例年のお願いとなり大変恐縮ではございますが、「行徳まつり

２０２５」開催の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

令和７年 9 月吉日 

 

 

行徳まつり委員会 

委員長  松倉 勉 

 

行徳まつり実行委員会 

実行委員長 青山 真二 

 

 

※なお、本状は昨年度の資料を基にお送りしておりますが、代表者ご芳名や送付先等に

変更があった場合は、平にご容赦くださいますようお願いいたします。 


